Протокол № 167

заседания Правления СРО

Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада»

13 января 2025 года

====================================================================
г. Санкт-Петербург                                                               Загородный пр., д. 5, пом. 6

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Черкасов В. В., Глейзер В. И., Конюхов А. П., Лукъянчик Г.В., Матвеев
А.Ю.
От дирекции Ассоциации: Директор – Виноградов В.В., юрист – Воробьев А.В.,
главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. О приеме Общества с ограниченной ответственностью «Энергостройпроект»
(ИНН 7801648406) в члены СРО Ассоциация «Изыскательские организации
Северо-Запада».

2. Разное.
Рассмотрев вопрос повестки заседания и обменявшись мнениями,

Правление РЕШИЛО:

По 1-му вопросу:

   Принять в члены СРО «Ассоциация «Изыскательские организации Северо-Запада» ООО
«Энергостройпроект» (ИНН 7801648406) с правом выполнять инженерные изыскания по
договорам подряда с использованием конкурентных способов определения поставщиков в
отношении объектов капитального строительства включая особо опасные, технически
сложные и уникальны объекты, (кроме объектов использования атомной энергии)  при
условии уплаты вступительного взноса, взноса в полном объеме в Компенсационный
фонд возмещения вреда согласно 1 (первому) уровню ответственности, указанному в
Заявлении о приеме, в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
согласно 1 (первому) уровню ответственности  течение   7 рабочих дней с момента
уведомления о решении Правления.  Решение Правления о приеме в члены СРО вступает
в силу со дня поступления указанных выше взносов на счета СРО.

Присвоить организации регистрационный номер в реестре СРО И-155

Решение принято единогласно.

По 2-му вопросу:  информация принята к сведению.

Председатель Правления                                                       Ю. В. Затыкин

Секретарь                                                                                 В. Г. Никитина